TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "ENRICO MEDI" - RANDAZZO

All. 1C - ORARIO DEFINITIVO CLASSI LINGUISTICO (V.3.0) DAL 15/10/2018

ling 1A

LUN

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Latino
Pagano Lucia Catania

ling 2A ling 3A

Francese Italiano
Santoro Gaetana Currenti

Matematica

ling 4A

ling 5A

Storia dell'Arte
Mangano Rosaria
Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria

Italiano Bruno Angelo Alessandro

Storia dell'Arte
Mangano Rosaria

Currenti

e Francese S ine Anonine. Matemaica e Fisica
Inglese Santoro Gaetana Spagnolo Campagna Anna Maria
Brunetto Salvatore e Bruno Angelo Alessan T

Francese
Santoro Gaetana

Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria

Spagnolo

Italiano
Currenti

Spagnolo
Bruno Angelo Alessandro
Brunetto Salvatore
Italiano
Pagano Lucia

Matemaica e Fisica
‘Campagna Anna Maria

MAR

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Inglese
Brunetto Salvatore
Inglese/Lettore

Brunet
Contar
Storia e Geo
Currenti
Scienze Motorie
Re Antonino

Storia dell'Arte

Italla no Mangano Rosaria
Currenti Italiano
Pagano Lucia

Filosofia

Spagnolo
Sapienza Lucia

Spagnolo
Bruno Angelo Alessandro

Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria

Nicolo
Scienze Motorie
Re Antonino

Matemaica e Fisica

Galvagno Valeria

Italiano
Pagano Lucia

Inglese
Brunetto Salvatore

Storia
Carbone Giuseppe Paolo

MER

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Italiano
Pagano Lucia

Crimi Mariaelena

Religione Matemaica e Fisica
Crimi Mariaelena Campagna Anna Maria Ing Iese
Italiano Francese

Garufi Ottavio

Currenti Santoro Gaetana

Storia e Geo Crirr:{iell'ilgir?:;ena
Pagano Lucia Neolos baa S

IngleseLettore
Ing Italiano

Pagano Lucia Currenti

Italiano
Currenti

Galvagno Valeria

Santoro Gaetana

Storia
Galvagno Valeria

Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria

Italiano
Currenti

Francese
Santoro Gaetana
Storia
Carbone Giuseppe Paolo

Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria

Religione
Crimi Mariaelena

GIO

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Italiano
Pagano Lucia
Francese
Santoro Gaetana

Scienze Motorie Religione

I ng Iese Re Antonino Crimi Mariaelena
A Filosofia Storia
Garufi Ottavio Galvagno Valeria Carbone Giuseppe Paolo

Scienze della Terra
Mannino Palmiro

Spagnolo

Bruno Angelo Alessandro

Latino Spagnols Scienze Motorie
Pagano Lucia Bruno Angelo Alessandro Re Antonino

Scienze Motorie Francese

Re Antonino Storia
Pagano Lucia Curreri Rosanna

Storia
Galvagno Valeria

Scienze della Terra
Mannino Palmiro

Storia dell'Arte

Spagnolo
Bruno Angelo Alessandro

Religione
Crimi Mariaelena

Filosofia
Galvagno Valeria
Scienze della Terra
Mannino Palmiro
Storia dell'Arte
Mangano Rosaria

Francese
Curreri Rosanna

Filosofia
Galvagno Valeria

Mangano Rosaria
Scienze Motorie
Re Antonino

Francese
Santoro Gaetana

Scienze della Terra
Mannino Palmiro

VEN

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Francese
Santoro Gaetana

Inglese Italiano Storia dell'Arte

Italiano
Currenti

Scienze della Terra
Mannino Palmiro
Scienze Motorie

Re Antonino
Italiano
Pagano Lucia
SpagnolojLettore
Bruno Angelo Alessand
Di Fazio

Garufi Ottavio Pagano Lucia Mangano Rosaria
Scienze Motorie St Matemaica e Fisica
Re Antonino i T Campagna Anna Maria

Inglese
Garufi Ottavio

Storia e Geo Matemaica e Fisi Scienze della Terra
Pagano Lucia ‘Campagna Anna Maria Mannino Palmiro
Scienze della Terra - .
Mannino Palmiro Ing lese Filosofia
Garufi Ottavio

Di Fe
Carbone Giuseppe Paolo Tt

Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria
Italiano
Currenti

Storia dell'
Mangano Rosaria

Scienze Motorie
Re Antonino
Scienze della Terra
Mannino Palmiro

Scienze Motorie
Re Antonino
Storia dell'Arte
Mangano Rosaria
Spagnolo)Let
Bruno Angelo dro
Di Fazio Eidio
Matemaica e Fisica
Campagna Anna Maria
Italiano
Pagano Lucia

SAB

8.10

9.10
10.10
11.20
12.10
13.10
14.10
15.10

Matematica

Catania

Storia e Geo
Currenti

Scienze della Terra Italiano
Cubito Antonino Currenti

Matemaica e Fisica
ey Campagna Anna Maria

Matematica Scienze Motorie
Catania Re Antonino
Italiano Storia dell'Arte Scienze Motorie
Currenti Mangano Rosaria Re Antonino

Spagnolo
Sapienza Lucia

Spagnolo
Sapienza Lucia

Francese
Curreri Rosanna
Scienze della Terra Spagnolo
Mannino Palmiro Bruno Angelo Alessandro

Matemaica e Fisica

Campagna Anna Maria Ing Iese
anninoeaimie: Garufi Ottavio
o Ot Francese

Storia
Galvagno Valeria

Curreri Rosanna

Spagnolo
Bruno Angelo Alessandro

Spagnolo
Bruno Angelo Alessandro
Filosofia
Carbone Giuseppe Paolo

Scienze della Terra
Mannino Palmiro

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2017 mathema software®

www.orariofacile.com

Pag. 1/1



