TABELLONE CLASSI		7 ui. 1	C OIVINIO DEI INITIVO	CEASSI EINGGISTICO (V	.5.0) DNE 15/10/2010			
		ling 1A	ling 2A	ling 3A	ling 3B	ling 4A	ling 5A	ling 5B
		J						
	8.10	Latino	Matematica	Francese	Italiano	Storia dell'Arte	Matemaica e Fisica	Spagnolo
LUN	9.10	Pagano Lucia	Catania	Santoro Gaetana	Currenti	Mangano Rosaria Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Campagna Anna Maria Spagnolo	Inglese Brunetto Salvatore
	10.10	Matematica Catania	Francese	Scienze della Terra Cubito Antonino	Matemaica e Fisica	Italiano	Bruno Angelo Alessandro	Italiano
	11.20	Inglese	Santoro Gaetana	Spagnolo	Campagna Anna Maria	Currenti	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Pagano Lucia
	12.10	Brunetto Salvatore	Latino Pagano Lucia	Bruno Angelo Alessandro	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Francese Santoro Gaetana	Italiano Currenti	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria
	13.10		r agano cacia		Plangano Nosaria	Santoro Gaetaria	Current	Campagna Anna Piana
	14.10							
	15.10							
MAR	8.10	Inglese Brunetto Salvatore	Italiano	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Spagnolo	Spagnolo Bruno Angelo Alessandro	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Italiano Pagano Lucia
	9.10	Inglese/Lettore Brunetto Salvatore Contarino Rosaria	Currenti	Italiano	Sapienza Lucia	Matemaica e Fisica	Spagnolo/Lettore Bruno Angelo Alessandro	Francese/Lettore Santoro Gaetana
	10.10	Storia e Geo Currenti	Francese/Lettore Santoro Gaetana Nicologi Roola Sara	Pagano Lucia	Spagnolo/Lettore Sapienza Lucia Di Fazio Egidio	Campagna Anna Maria	Di Fazio Egidio Scienze Motorie Re Antonino	Nicolosi Paola Sara Inglese/Lettore Brunetto Salvatore Contarino Rosaria
	11.20	Scienze Motorie Re Antonino	Nicolosi Paola Sara Spagnolo/Lettore Sapienza Lucia Di Fazio Foldio	Filosofia Galvagno Valeria	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Francese/Lettore Santoro Gaetana	Inglese/Lettore Garufi Ottavio Contarino Rosaria	Inglese Brunetto Salvatore
	12.10	THE PROPERTY OF	Di Pado Egidio	Francese/Lettore Santoro Geetana Nicolosi Paola Sara	Inglese/Lettore Garufi Ottavio Contarino Rosaria	Nicotosi Paola Sara Scienze Motorie Re Antonino	Contarino Rosana Storia Galvagno Valeria	Storia Carbone Giuseppe Paolo
	13.10			retoriost Pabla Sara	Contamilo Rosafia	THE PERCENTION	aag.io valena	
	14.10							
	15.10							
MER	8.10	Italiano	Religione Crimi Mariaelena	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Inglese	Italiano Currenti	Storia Galvagno Valeria	Francese Santoro Gaetana
	9.10	Pagano Lucia	Italiano Currenti	Francese Santoro Gaetana	Garufi Ottavio	Religione Crimi Mariaelena	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Storia Carbone Giuseppe Paolo
	10.10	Francese/Lettore Santoro Gaetana	Storia e Geo	Religione Crimi Mariaelena	Storia Carbone Giuseppe Paolo	Inglese/Lettore Garufi Ottavio Contarino Rosaria Filosofia	Italiano	Matemaica e Fisica
	11.20	Religione Crimi Mariaelena	Pagano Lucia	Inglese/Lettore Garufi Ottavio Contarino Rosaria	Francese/Lettore Curreri Rosanna Nicolosi Paola Sara	Filosofia Galvagno Valeria	Currenti	Campagna Anna Maria
	12.10	Chini Pianacicha	Inglese/Lettore Garufi Ottavio	Italiano Pagano Lucia	Nicolosi Paola Sara Italiano Currenti	Francese Santoro Gaetana	Francese/Lettore Curreri Rosanna Nicolosi Paola Sara	Religione Crimi Mariaelena
	13.10		Contanno Rosaria	r agano cacia	Carrena	Suitoro dectara	Nicolosi Paola Sara	Crim Handelend
	14.10							
	15.10							
GIO	8.10	Italiano Pagano Lucia	Inglese	Scienze Motorie Re Antonino	Religione Crimi Mariaelena	Storia Galvagno Valeria	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Storia dell'Arte Mangano Rosaria
	9.10	Francese Santoro Gaetana	Garufi Ottavio	Filosofia Galvagno Valeria	Storia	Spagnolo Bruno Angelo Alessandro	Religione Crimi Mariaelena	Scienze Motorie Re Antonino
	10.10	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Latino Pagano Lucia	Spagnolo Bruno Angelo Alessandro	Carbone Giuseppe Paolo Scienze Motorie Re Antonino	Filosofia Galvagno Valeria	Francese Curreri Rosanna	Francese
	11.20	Spagnolo	Scienze Motorie Re Antonino	Storia	Francese	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Filosofia	Santoro Gaetana
	12.10	Bruno Angelo Alessandro		Pagano Lucia	Curreri Rosanna	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Galvagno Valeria	Scienze della Terra Mannino Palmiro
	13.10					<u> </u>		
	14.10							
	15.10							
VEN	8.10	Francese Santoro Gaetana	Inglese Garufi Ottavio	Italiano Pagano Lucia	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Italiano Currenti	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Scienze Motorie Re Antonino
	9.10	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Scienze Motorie Re Antonino	Spagnolo/Lettore Bruno Angelo Alessandro Di Favio Envido	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Inglese Garufi Ottavio	Italiano Currenti	Storia dell'Arte Mangano Rosaria
	10.10	Scienze Motorie Re Antonino	Storia e Geo Pagano Lucia	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Francese Santoro Gaetana	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Spagnolo/Lettore Bruno Angelo Alessandro
	11.20	Italiano Pagano Lucia	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Inglese	Filosofia	Spagnolo/Lettore Bruno Angelo Alessandro Di Fazio Egidio	Scienze Motorie Re Antonino	Di Fazio Egidio Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria
	12.10	Spagnolo/Lettore Bruno Angelo Alessandro Di Fazio Egidio		Garufi Ottavio	Carbone Giuseppe Paolo	Scienze Motorie Re Antonino	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Italiano Pagano Lucia
	13.10							
	14.10							
	15.10							
SAB	8.10	Matematica	Spagnolo	Scienze della Terra Cubito Antonino	Italiano Currenti	Matemaica e Fisica Campagna Anna Maria	Inglese	Spagnolo
	9.10	Catania	Sapienza Lucia	Matemaica e Fisica	Francese Curreri Rosanna	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Garufi Ottavio	Bruno Angelo Alessandro
	10.10	Storia e Geo	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Campagna Anna Maria	Spagnolo Sapienza Lucia	Inglese Garufi Ottavio	Francese	Filosofia
	11.20	Currenti	Matematica Catania	Scienze Motorie Re Antonino	Scienze della Terra Mannino Palmiro	Spagnolo Bruno Angelo Alessandro	Curreri Rosanna	Carbone Giuseppe Paolo
	12.10		Italiano Currenti	Storia dell'Arte Mangano Rosaria	Scienze Motorie Re Antonino	Storia Galvagno Valeria	Spagnolo Bruno Angelo Alessandro	Scienze della Terra Mannino Palmiro
	13.10							
	14.10							
	15.10							
								-